Dictus Henricus hereditarie vendidit dicto Gerardo hereditarium censum (dg: XV) XV librarum monete solvendum hereditarie in festo pasche ex duobus iugeribus terre dicti venditoris sitis in parochia de Gheffen (dg: ad loc) in palude ibidem ad locum dictum Quade Rist<sup>?</sup> inter hereditatem Gerardi filii Rijchmodis ex uno et hereditatem Gerardi filii Eefse ex alio atque ex pecia terre dicti venditoris dicta communiter Sproncs<sup>?</sup> Brake sita in dicta parochia retro ortum Thome dicti quondam Meelman item ex dimidio iugero eiusdem venditoris sito in dicta parochia ad locum dictum Rijsbroec ut dicebat promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem aliam deponere excepto hereditario censu XX solidorum dicte monete ex dicta pecia terre in dicto loco Rijsbroec situata prius solvendo ut dicebat. Testes datum ut supra. Tradetur dicto venditori.

BP 1175 f 058r 04 do 04-11-1367.

Henricus gnd Wergaren beloofde aan Jacobus zvw Mechtildis van Eijke, dat hij voornoemde Jacobus binnen een maand zal bevestigen in een b-erfcijns van 20 schelling geld, die voornoemde Henricus beurt, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, uit een huis en tuin, die waren van Franco gnd Sceetlaps<sup>?</sup>, in Middelrode over de brug.

Henricus dictus Wergaren promisit super omnia Jacobo filio quondam Mechtildis de Eijke quod ipse Henricus (dg: heredabit) #Jacobum heredabit# instituet atque imponet (dg: in hereditarium cens) infra mensem datum presentium etc in hereditarium censum XX solidorum monete quem dictus Henricus se solvendum habere dicebat hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis in domo et orto que fuerant Franconis dicti Sceetlaps<sup>?</sup> sitis in Middelrode ultra pontem ut dicebat et sic (dg: hereda heredabit) firmabit prout id dicto Jacobo ratum erit atque firmum. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 058r 05 do 04-11-1367.

Arnoldus zvw Ghibo gnd Nouden korenkoper verkocht aan Bata dv Henricus gnd Molengrave<sup>?</sup> een stuk land gnd die Viltakker, in Boxtel, tussen erfgoed van de vrouwe van Boxtel enerzijds en Gerardus gnd Roefs zoen anderzijds, welk stuk land aan voornoemde Arnoldus en zijn vrouw Katerina ndv hr Arnoldus

investiet van de kerk van Gemonde geschonken was.

Solvit.

Arnoldus filius quondam Ghibonis dicti Nouden emptor bladi peciam terre dictam die Viltacker sitam in parochia de Bucstel inter hereditatem domine de Bucstel ex uno et hereditatem Gerardi dicti Roefs zoen ex alio quam peciam terre predictam dictus Arnoldus cum Katerina #sua uxore# filia naturali domini Arnoldi investiti ecclesie de Ghemonden nomine dotis sumpserat ut dicebat hereditarie vendidit Bate filie Henrici ?dicti Mo[?len]grave promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 058r 06 do 04-11-1367.

Henricus gnd Jonghe van Crumvoert gaf uit aan Walterus zv Arnoldus snijder een stuk land in Helvoirt, ter plaatse gnd Eikendonk, tussen Ghibo gnd Hessels zoen enerzijds en Johannes Ridder anderzijds, welk stuk land aan voornoemde Henricus gekomen was na deling met voornoemde Walterus zv Arnoldus snijder; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Bartholomeus (24-08) te betalen.

Solvit ?V ?vligh ..... ..

Henricus dictus #Jonghe# de Crumvoert peciam terre ad se spectantem sitam in parochia de Helvoert in loco dicto Eijkendonc inter hereditatem Ghibonis dicti Hessels zoen ex uno et hereditatem Johannis Ridder ex alio 'ut et que pecia terre predicta dicto Henrico erga Walterum filium Arnoldi sartoris mediante divisione hereditaria inter ipsos habita cessit in partem ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Woltero ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XX solidorum monete dando die beati Bartholomei ex dicta pecia terre promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 058r 07 do 04-11-1367.

Henricus gnd van Ghijsel gaf uit aan Arnoldus gnd Necker  $\frac{3}{4}$  deel in de navolgende erfgoederen, gelegen onder Vessem, (1) 4 lopen roggeland, tussen Johannes gnd Wust enerzijds en Wolterus gnd Everarts anderzijds, (2) 2 vrachten hooiland, naast voornoemde 4 lopen, (3) 2 vrachten hooiland, tussen Marcellius gnd van Vessem enerzijds en Johannes gnd Heilwigen zoen anderzijds. De uitgifte geschiedde voor (a) de cijnzen die eruit gaan, (b)  $\frac{3}{4}$  deel van  $\frac{1}{2}$  mud rogge erfpacht, maat van Vessem, aan de kerk van Vessem, en thans voor (c) een erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, maat van Vessem, met Lichtmis in Vessem te leveren.

Henricus dictus de Ghijsel tres partes ad se spectantes in hereditatibus infrascriptis sitis infra parochiam de Vessem ut dicebat scilicet in quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Vessem inter hereditatem Johannis dicti Wust ex uno et hereditatem Wolteri dicti Everarts ex alio atque in duobus plaustratis feni sitis ibidem iuxta dictas quatuor lopinatas terre siliginee necnon in duobus plaustratis feni sitis in dicta parochia de Vessem inter hereditatem Marcellii dicti de Vessem ex uno et hereditatem Johannis dicti Heilwigen zoen ex alio scilicet dividendo dictas hereditates in quatuor partes equales tres partes ex hiis ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo dicto Necker ab eodem hereditarie possidendas pro censibus exinde de iure solvendis dandis etc atque pro (dg: tercia p) tribus terciis partibus dimidii modii siliginis hereditarie paccionis (dg: d) mesure de (dg: Buscoducis) #Vessem# ecclesie de Vessem exinde solvendis dandis a dicto Arnoldo et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mesure danda dicto Henrico ab Arnoldo predicto purificatione et in Vessem tradenda (dg: p) ex dictis tribus partibus hereditatum predictarum promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et dictus Henricus totum jus sibi competens in dicta quarta parte

predictarum hereditatum ut dicebat dicto Arnolde (dg sup) supportavit et alter repromisit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 058r 08 do 04-11-1367.

Voornoemde Henricus van Ghijsel gaf uit aan Henricus zv Johannes gnd Metten zoen van Knechzel (1) een stuk land gnd Leisenbos, 10 lopen rogge maat van Kneysel groot, gelegen in Kneysel, tussen Marcellius gnd Cranenpoel enerzijds en Henricus gnd Hoenne anderzijds, (2) een erfpacht van ½ mud rogge, maat van Kneysel, gaande uit een stuk land van genoemde Marcellius, 4 lopen rogge groot, in Kneysel, naast voornoemde Henricus Hoenne. De uitgifte geschiedde voor (a) de cijnzen die eruit gaan, en thans voor (b) een erfpacht van ½ mud rogge maat van Kneysel, met Kerstmis te leveren.

Solverunt ambo ..... Johannes solvit.

Dictus Henricus de Ghijsel peciam terre ad se spectantem dictam communiter (dg: Lijssenbossce) Leijssenbossche decem lopinos siliginis mesure de Vessem #Knechzel# annuatim in semine capientem sitam in parochia de Knechzel inter hereditatem Marcellii dicti Cranenpoel ex uno et (verbeterd uit: ex) hereditatem Henrici dicti Hoenne ex alio atque hereditariam paccionem dimidii modii siliginis dicte mesure solvendam hereditarie de pecia terre dicti Marcellii quatuor lopinos siliginis annuatim in semine capiente sita in dicta parochia iuxta hereditatem Henrici Hoenne predicti ut dicebat dedit ad hereditarium censum Henrico filio Johannis dicti Metten zoen de Kne[ch]zel ab eodem possidendam pro censibus exinde de jure solvendis dandis ab altero Henrico etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de (dg: Busc) #Knechzel# danda primodicto Henrico ab altero Henrico in festo nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere. Testes (dg: datum ut supra) Ghisbertus Spina et Lijsscap datum ut supra.

BP 1175 f 058r 09 do 04-11-1367.

Arnoldus gnd Necker van Knechze verkocht aan Henricus van der Donc van Vessem 2 vrachten hooiland in Vessem in het broek, tussen Marcellius van Vessen enerzijds en Johannes zv Heilwigis anderzijds, belast met de grondcijns.

Solvit.

Arnoldus dictus Necker de Knechze duo plaustrata feni ad se spectantia sita in parochia de Vessem in palude ibidem inter hereditatem Marcellii de Vessen ex uno et hereditatem Johannis filii Heilwigis ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico van der Donc (dg: pro) de Vessem promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 058r 10 do 04-11-1367.